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Rada Gminy Goleszów 

SA.0002.3.2025 

 

 

Protokół nr XII/25 
z sesji Rady Gminy Goleszów 

w dniu 26 marca 2025 r. 

 

 

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, Goleszów. 

Obrady rozpoczęto 26 marca 2025 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:01 tego samego dnia. 

Sesję prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Piotr Brudny 

2. Marek Chruszcz 

3. Michał Czyż 

4. Elżbieta Duraj 

5. Ryszard Florczykiewicz 

6. Paweł Górniak 

7. Renata Hanus 

8. Natalia Karpińska 

9. Janusz Kożdoń 

10. Andrzej Maciejczek 

11. Szymon Romaniuk 

12. Dorota Skark-Pieprzka 

13. Leszek Staś 

14. Sławomir Żmija 

 

Lista obecności radnych – załącznik nr 1. 

 

1. Otwarcie XII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj o godzinie 15:00 otworzyła XII sesję Rady Gminy Goleszów, 

następnie przywitała radnych, Wójt Gminy Sylwię Cieślar, Zastępcę Wójta Rafała Glajcara, Skarbnik Gminy 

Aleksandrę Rozmus, kierowników i pracowników referatów Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych 

Gminy, sołtysów, a także mieszkańców Gminy, którzy oglądają transmisję sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy przywitała również obecnych gości w osobach: 

• Pana Andrzeja Macurę – lokalnego poetę i prozaika, laureata nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 

• kom. Adama Łosińskiego – Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu 

• asp. szt. Adama Lisieckiego – Kierownika Posterunku Policji w Goleszowie, 

• asp. szt. Grzegorza Żuchowicza – Zastępcę Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Ustroniu, 

• dh Sławomira Gaszka – Komendanta Gminnego ZOSP RP w Goleszowie. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń elektronicznych oraz zgodnie z listą obecności 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj oświadczyła, iż w sesji uczestniczy 14 radnych. Przewodnicząca 

Rady Gminy potwierdziła prawomocność obrad. 
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3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XII sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja dotycząca protokołu z XI sesji Rady Gminy Goleszów. 

5. Wręczenie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie Goleszów za rok 2024. 

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w gminie Goleszów 

za rok 2024. 

8. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 

9. Informacje z prac Komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

10. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie przyjęcia od Powiatu Cieszyńskiego zadania własnego polegającego 

na wykaszaniu poboczy dróg powiatowych na terenie gminy Goleszów w roku 2025 (projekt 

nr SA.0006.17.2025); 

2) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.18.2025); 

3) Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2025 rok 

(projekt nr SA.0006.19.2025); 

4) Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.9.2025 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goleszów 

dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (projekt nr SA.0006.20.2025). 

11. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na interpelacje 

i zapytania. 

12. Pytania w sprawach bieżących. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie XII sesji Rady Gminy Goleszów. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj zapytała o wnioski w sprawie zmiany porządku obrad. 

Nikt nie zabrał głosu. Natomiast, w związku z wydaną opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, dotyczącą 

wniosku, Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj zawnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad 

w punkcie 10 podpunktu 5 – Uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie: 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiana porządku obrad - wprowadzenie w punkcie 10 podpunktu 5 - Uchwała w sprawie przekazania wniosku 

według właściwości (projekt nr SA.0006.21.2025); 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata 

Hanus, Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Zmiana została przyjęta jednogłośnie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad z wprowadzoną zmianą 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata 

Hanus, Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XII sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja dotycząca protokołu z XI sesji Rady Gminy Goleszów. 

5. Wręczenie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie Goleszów za rok 2024. 

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w gminie Goleszów 

za rok 2024. 

8. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 

9. Informacje z prac Komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

10. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie przyjęcia od Powiatu Cieszyńskiego zadania własnego polegającego 

na wykaszaniu poboczy dróg powiatowych na terenie gminy Goleszów w roku 2025 (projekt 

nr SA.0006.17.2025); 

2) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.18.2025); 

3) Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2025 rok 

(projekt nr SA.0006.19.2025); 

4) Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.9.2025 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goleszów 

dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (projekt nr SA.0006.20.2025); 

5) Uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości (projekt nr SA.0006.21.2025). 

11. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na interpelacje 

i zapytania. 

12. Pytania w sprawach bieżących. 
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13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie XII sesji Rady Gminy Goleszów. 

 

4. Informacja dotycząca protokołu z XI sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr XI/25 z sesji Rady Gminy 

Goleszów, która odbyła się 26 lutego 2025 r. został przekazany radnym drogą elektroniczną oraz udostępniony 

w biurze Rady. Wobec braku uwag Przewodnicząca Rady Gminy uznała protokół za przyjęty. 

 

5. Wręczenie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury. 

W tym punkcie porządku obrad Panu Andrzejowi Macurze została wręczona nagroda za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, która została przyznana uchwałą 

nr 0007.11.2025 Rady Gminy Goleszów na XI sesji w dniu 26 lutego 2025 r. 

Nagrodę wręczyły Wójt Gminy Sylwia Cieślar i Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj. 

 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie Goleszów za rok 2024. 

Radni wraz z materiałami na sesję otrzymali „Informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie działania Komisariatu Policji w Ustroniu oraz Gminy Goleszów za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

2024 r.” – załącznik nr 2. 

Informacja ta była przedmiotem prac Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na posiedzeniu 

w dniu 25 marca 2025 r. 

Komendant Komisariatu Policji w Ustroniu kom. Adam Łosiński przedstawił najważniejsze aspekty 

ww. informacji dotyczącej bezpieczeństwa. Podsumowując stwierdził, że bezpieczeństwo na terenie 

działalności Komisariatu jest na wysokim poziomie. Komendant ocenił pozytywnie działalność Komisariatu 

w 2024 roku. W swojej wypowiedzi zwrócił się również z apelem, aby przy realizacji inwestycji związanych 

z przebudową skrzyżowań i przejść dla pieszych, wykonać również niezależne oświetlenie tych przejść w celu 

poprawy widoczności pieszych na drodze. Na zakończenie podziękował za wsparcie finansowe i merytoryczne, 

a także za bardzo dobrą współpracę. Komisarz zachęcił także do kontaktu z dzielnicowymi pełniącymi służbę 

w Goleszowie, aspirantami Szymonem Borysem i Robertem Kosowskim. 

Kolejno głos zabrał asp. sztab. Adam Lisiecki – Kierownik Posterunku Policji w Goleszowie, który również 

podziękował za wsparcie finansowe Gminy Goleszów, a następnie przedstawił statystyki dotyczące 

zaistniałych interwencji na terenie Gminy w 2024 roku. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj stwierdziła, że Rada Gminy 

Goleszów przyjęła informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie Goleszów 

za 2024 rok.  

 

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w gminie Goleszów 

za rok 2024. 

Wraz z materiałami na sesję radni otrzymali informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Cieszynie o stanie ochrony przeciwpożarowej powiatu cieszyńskiego za 2024 rok oraz informację 

Komendanta Gminnego ZOSP RP w Goleszowie o stanie ochrony przeciwpożarowej w gminie Goleszów 

za 2024 rok. 

Informacje te były przedmiotem prac Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na posiedzeniu 

w dniu 25 marca 2025 r. - załączniki nr 3 i nr 4. 

W tym punkcie porządku obrad jako pierwszy głos zabrał Zastępca Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

w Ustroniu asp. szt. Grzegorz Żuchowicz, który przedstawił informację Komendanta Powiatowego 
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Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie dotyczącą współpracy z ochotniczymi strażami pożarnymi Powiatu 

Cieszyńskiego za 2024 rok. W swej wypowiedzi zwrócił uwagę na statystki interwencji straży pożarnej, 

których liczba z uwagi na występujące zjawiska atmosferyczne w powiecie cieszyńskim znacznie wzrosła. 

Następnie aspirant Żuchowicz przedstawił informacje dotyczące szkoleń członków OSP, przeprowadzonych 

ćwiczeń i zawodów sportowo-pożarniczych, dofinansowania jednostek OSP, a także na temat ważnych 

inicjatyw związanych z ochroną przeciwpożarową i planowanych wydarzeń w 2025 roku. 

Kolejno głos zabrał Komendant Gminny ZOSP RP w Goleszowie dh Sławomir Gaszek. Komendant podkreślił 

znaczenie dobrze wyposażonych jednostek OSP, działających w każdej miejscowości. Przekazał również 

informacje o doposażeniu jednostki OSP Puńców w nowy lekki samochód ratowniczo-gaśniczy, pozyskanych 

środkach na zakup sprzętu i wyposażenia strażackiego, a także o działalności młodzieżowych drużyn 

pożarniczych. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj stwierdziła, że Rada Gminy 

Goleszów przyjęła informację o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w gminie 

Goleszów za rok 2024. 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów dziękując gościom za przybycie na sesję i przedstawienie informacji 

dotyczących bezpieczeństwa, a także za dobrą współpracę, życzyła spokojnych służb i realizacji celów 

w 2025 roku. 

 

W tym momencie, o godz. 15:35, Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj ogłosiła 5 minut przerwy 

w obradach. Obrady wznowiono o godz. 15:40. Obecni są wszyscy radni. 

 

8. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 

Informacje Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy sesjami: 

− odbiór prac wykonanych podczas ferii zimowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dzięgielowie 

(wymienione wykładziny, odnowione parkiety, pomalowane sale), a także w szkole w Bażanowicach 

(remont łazienki), 

− zorganizowanie spotkania z sołtysami Gminy Goleszów z okazji Dnia Sołtysa – była to okazja 

do podziękowania za wsparcie i za pracę społeczną na rzecz sołectw, a także do omówienia bieżących 

spraw oraz najbliższych wydarzeń, 

− udział w spotkaniu z okazji Dnia Kobiet, zorganizowanym przez Koło Gospodyń Wiejskich 

w Bażanowicach, 

− zorganizowanie wspólnie z sołtysem spotkania seniorów z Bażanowic, ostatniego z cyklu noworocznych 

spotkań z seniorami, 

− udział w spotkaniu pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Dzięgielowie, ponownie prezeską tego KGW 

została Pani Gertruda Proksa, 

− odbyły się gminne obchody Dnia Kobiet, w których wzięło udział ok. 300 pań reprezentujących sołectwa, 

rady sołeckie, koła gospodyń wiejskich, kluby seniorów, gminne jednostki organizacyjne, instytucje 

kultury oraz radę gminy - spotkanie było okazją do podziękowania za zaangażowanie, pomysły, działanie 

i pracę społeczną na rzecz lokalnej społeczności, 

− wręczenie nagród dzieciom, które wzięły udział w międzyszkolnym konkursie „Cztery pory roku - Zima”, 

zorganizowanym w Szkole Podstawowej w Goleszowie, 

− udział w posiedzeniu Zarządu Aglomeracji Beskidzkiej w Bielsku-Białej, 

− udział w zebraniu Lokalnej Grupy Działania „Cieszyńska Kraina”, 

− udział w posiedzeniu Konwentu Burmistrzów i Wójtów Śląskiego Związku Gmin i Powiatów, który odbył 

się w Jaworzu, 

− w połowie marca miał miejsce wybuch butli z gazem w domu jednorodzinnym w Cisownicy. Stan 

techniczny budynku wymagał częściowego wyburzenia z uwagi na zniszczenia powstałe w wyniku 

wybuchu gazu i pożaru, teren pogorzeliska został zabezpieczony przed dostępem osób z zewnątrz. Wójt 
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Gminy Sylwia Cieślar podziękowała wszystkim służbom oraz pracownikom Urzędu Gminy 

zaangażowanym i wspierającym przeprowadzenie akcji ratowniczej, 

− zakończyła się dystrybucja preparatów do dezynfekcji, które trafiły do wszystkich gminnych szkół, 

przedszkoli oraz jednostek ochotniczych straży pożarnych, 

− podpisanie umów z 13 organizacjami działającymi na terenie Gminy na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem uzależnieniom i patologiom społecznym w 2025 roku, łączna kwota dofinansowania 

dla organizacji wyniosła 170 tys. zł, 

− podpisanie umów na udzielenie dotacji celowych na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy lokalnych zabytkach. Parafia Ewangelicko-Augsburska 

w Goleszowie otrzymała 120 tys. zł, Parafia Rzymsko-Katolicka w Goleszowie otrzymała 30 tys. zł, 

Parafia Rzymsko-Katolicka w Lesznej Górnej otrzymała 50 tys. zł i Parafia Ewangelicko-Augsburska 

w Cisownicy otrzymała 30 tys. zł,  

− spotkanie z Członkinią Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Beatą Macurą w sprawie propozycji 

zorganizowania w tym roku na terenie Gminy Goleszów gminno-powiatowych dożynek. Wójt Gminy 

Sylwia Cieślar przekazała, że propozycja ta została przyjęta, 

− uczestnictwo w dwóch ostatnich z tegorocznego cyklu walnych zebrań sprawozdawczych Ochotniczych 

Straży Pożarnych Gminy Goleszów, tj. w Bażanowicach i Kozakowicach, 

− uczestnictwo w Walnym Zebraniu Towarzystwa Wędkarskiego „TON” w Goleszowie, 

− spotkania z mieszkańcami, którzy obchodzili swoje 90. urodziny, 

− udział w posiedzeniach Komisji Rady Gminy Goleszów, 

− wizje w terenie,  

− spotkanie z mieszkańcami i wizja na terenie sołectwa Cisownica, 

− udział w odbiorze prac związanych z montażem rzeźbionej ławeczki oraz ogrodzenia punktu widokowego 

na goleszowskiej Wyrchgórze - w efekcie prac realizowanych wspólnie z Nadleśnictwem Ustroń powstała 

nowa atrakcja i miejsce wypoczynkowe na terenie gminy Goleszów. 

 

Informacje Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy sesjami: 

− organizacja pracy Rady Gminy Goleszów, udział w posiedzeniach Komisji Rady, 

− spotkania i rozmowy z mieszkańcami, 

− udział w spotkaniu z okazji Pierwszego Gminnego Dnia Kobiet, 

− udział w spotkaniu z seniorami z Bażanowic, 

− udział w Walnym Zebraniu Towarzystwa Wędkarskiego „TON” w Goleszowie. 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przypomniała radnym o terminie składania do dnia 

30 kwietnia 2025 r. oświadczeń majątkowych za 2024 rok. 

 

9. Informacje z prac Komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek przedstawił informacje z posiedzenia 

Komisji w dniu 24 marca 2025 r. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny przedstawił informacje z posiedzenia 

Komisji, które odbyło się 24 marca 2025 r. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Paweł Górniak 

przedstawił informacje z posiedzenia Komisji, które odbyło się 24 marca 2025 r.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka przedstawiła 

informacje z posiedzenia Komisji w dniu 25 marca 2025 r. 

 

10. Podjęcie uchwał: 

Projekty uchwał zostały przekazane radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. 
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1) Uchwała w sprawie przyjęcia od Powiatu Cieszyńskiego zadania własnego polegającego 

na wykaszaniu poboczy dróg powiatowych na terenie gminy Goleszów w roku 2025 (projekt 

nr SA.0006.17.2025); 

Projekt uchwały – załącznik nr 5. 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Drogowo-Komunalnego Monika Sojka. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Paweł Górniak 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie przyjęcia od Powiatu Cieszyńskiego zadania własnego polegającego na wykaszaniu 

poboczy dróg powiatowych na terenie gminy Goleszów w roku 2025 (projekt nr SA.0006.17.2025); 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata 

Hanus, Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.17.2025 w sprawie przyjęcia od Powiatu Cieszyńskiego zadania własnego polegającego 

na wykaszaniu poboczy dróg powiatowych na terenie gminy Goleszów w roku 2025 została podjęta - 

załącznik nr 6. 

 

Kolejno Skarbnik Gminy Aleksandra Rozmus przedstawiła wprowadzone zmiany w projektach uchwał: 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów oraz w sprawie zmiany Uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2025 rok. Skarbnik Gminy poinformowała również 

o wprowadzonych, zasygnalizowanych na posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, autopoprawkach 

do przedłożonych projektów uchwał, wynikających m.in. z otrzymania dotacji na wypłatę zasiłków związanych 

z zeszłoroczną powodzią. 

2) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.18.2025); 

Projekt uchwały – załącznik nr 7. 

Autopoprawka – załącznik nr 8. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.18.2025 

z autopoprawką); 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata 

Hanus, Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.18.2025 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów została 

podjęta - załącznik nr 9. 

 

3) Uchwała w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2025 rok 

(projekt nr SA.0006.19.2025); 

Projekt uchwały – załącznik nr 10. 

Autopoprawka – załącznik nr 11. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2025 rok (projekt nr 

SA.0006.19.2025 z autopoprawką); 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata 

Hanus, Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.19.2025 w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów 

na 2025 rok została podjęta - załącznik nr 12. 

 

4) Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.9.2025 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goleszów dla niepublicznych 

przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (projekt 

nr SA.0006.20.2025). 

Projekt uchwały – załącznik nr 13. 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 
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Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.9.2025 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goleszów dla niepublicznych 

przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (projekt 

nr SA.0006.20.2025). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata 

Hanus, Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.20.2025 w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.9.2025 Rady Gminy Goleszów z dnia 

26 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goleszów 

dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania została podjęta - załącznik nr 14 

 

5) Uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości (projekt nr SA.0006.21.2025). 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj poinformowała, że w dniu 11 lutego 2025 r. wpłynęło 

pismo mieszkańców Goleszowa, w którym zwrócili się do Rady Gminy Goleszów o udzielenie odpowiedzi 

na pytania dotyczące nieruchomości zlokalizowanej na ul. Cieszyńskiej w Goleszowie. Wniosek został 

skierowany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów w celu przeanalizowania oraz 

wydania opinii dla Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy przekazała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 

24 marca 2025 r. wydała opinię, że Rada Gminy Goleszów nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku, który 

zgodnie z właściwością winien być przekazany do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów. 

Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - załącznik nr 15. 

Projekt uchwały – załącznik nr 16. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości (projekt nr SA.0006.21.2025). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata 

Hanus, Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 



 

10 | S t r o n a  

Protokół nr XII/25 z sesji Rady Gminy Goleszów w dniu 26 marca 2025 r. 

 

Uchwała nr 0007.21.2025 w sprawie przekazania wniosku według właściwości została podjęta – 

załącznik nr 17. 

 

11. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na interpelacje 

i zapytania. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że w okresie pomiędzy sesjami nie wpłynęły 

interpelacje i zapytania. 

 

12. Pytania w sprawach bieżących. 

 Brak pytań dotyczących bieżących spraw. 

 

13. Wolne wnioski. 

Brak zgłoszeń. 

 

14. Zamknięcie XII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj zamknęła XII sesję Rady 

Gminy Goleszów IX kadencji. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Goleszów  

 

Elżbieta Duraj  

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

________________________________________ 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 


